



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 936 175  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÖGANÄS BORGESTAD AS  
Forretningsadresse: Borgestadbakken 2  
3712 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heidi Portillo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	360 692 146	302 999 627
Annen driftsinntekt		367 348	865 868
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>361 059 494</b>	<b>303 865 495</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	182 861 793	178 314 556
Lønnskostnad	4, 5	100 005 914	68 188 024
Avskrivning	6	1 000 298	1 084 500
Annen driftskostnad	2, 4, 7	41 957 805	33 377 036
<b>Sum kostnader</b>		<b>325 825 810</b>	<b>280 964 116</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 233 684</b>	<b>22 901 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		21 332	28 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 332</b>	<b>28 170</b>
Annen finanskostnad		1 675 930	1 477 395
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 675 930</b>	<b>1 477 395</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 654 598</b>	<b>-1 449 225</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 579 086</b>	<b>21 452 154</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 411 252	4 861 476
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	26 000 000	16 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	167 834	90 678
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	9 782 828	9 957 045
Maskiner og anlegg	6	2 639 898	2 906 785
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>15</b>	<b>12 422 726</b>	<b>12 863 830</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Andre fordringer	5, 5, 5	125 173	253 612
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>132 173</b>	<b>260 612</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 554 899</b>	<b>13 124 442</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11, 15	<b>23 768 559</b>	<b>23 043 543</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 12	60 620 951	47 732 998
Andre fordringer	2, 10	29 378 712	18 457 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 999 663</b>	<b>66 190 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	13	<b>4 176 909</b>	<b>2 216 316</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 945 131</b>	<b>91 450 759</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 500 030</b>	<b>104 575 201</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	151 667	151 667
Overkurs	9	19 519 442	19 519 442
Annen innskutt egenkapital	9	1 855 727	1 855 727
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 526 836</b>	<b>21 526 836</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	5 193 525	5 368 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 193 525</b>	<b>5 368 272</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 720 361</b>	<b>26 895 108</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	38 140	39 911
Utsatt skatt	8	316 388	357 263
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>354 528</b>	<b>397 174</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	7 000 000	9 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 354 528</b>	<b>9 397 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	29 815 879	23 495 354
Betalbar skatt	8	7 355 501	4 754 705
Skyldige offentlige avgifter	13	21 026 800	13 985 599
Annen kortsiktig gjeld	2, 10, 15	38 226 961	26 047 261
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	15	<b>96 425 141</b>	<b>68 282 919</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>103 779 669</b>	<b>77 680 093</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 500 030</b>	<b>104 575 201</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 421860

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 936 175  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÖGANÅS BORGESTAD AS  
Forretningsadresse: Borgestadbakken 2  
3712 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heidi Portillo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025



Organisasjonsnr: 913 936 175  
HÖGANÄS BORGESTAD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	360 692 146	302 999 627
Annen driftsinntekt		367 348	865 868
<b>Sum inntekter</b>	<b>3</b>	<b>361 059 494</b>	<b>303 865 495</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	182 861 793	178 314 556
Lønnskostnad	4, 5	100 005 914	68 188 024
Avskrivning	6	1 000 298	1 084 500
Annen driftskostnad	2, 4, 7	41 957 805	33 377 036
<b>Sum kostnader</b>		<b>325 825 810</b>	<b>280 964 116</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 233 684</b>	<b>22 901 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		21 332	28 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 332</b>	<b>28 170</b>
Annen finanskostnad		1 675 930	1 477 395
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 675 930</b>	<b>1 477 395</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 654 598</b>	<b>-1 449 225</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>33 579 086</b>	<b>21 452 154</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 411 252	4 861 476
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	26 000 000	16 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	167 834	90 678
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 167 834</b>	<b>16 590 678</b>



Organisasjonsnr: 913 936 175  
HÖGANÄS BORGESTAD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	9 782 828	9 957 045
Maskiner og anlegg	6	2 639 898	2 906 785
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>15</b>	<b>12 422 726</b>	<b>12 863 830</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Andre fordringer	5, 5, 5	125 173	253 612
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>132 173</b>	<b>260 612</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 554 899</b>	<b>13 124 442</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

<b>Sum varer</b>	<b>11, 15</b>	<b>23 768 559</b>	<b>23 043 543</b>
------------------	---------------	-------------------	-------------------

#### Fordringer

Kundefordringer	2, 12	60 620 951	47 732 998
Andre fordringer	2, 10	29 378 712	18 457 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 999 663</b>	<b>66 190 900</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>13</b>	<b>4 176 909</b>	<b>2 216 316</b>
--	-----------	------------------	------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 945 131</b>	<b>91 450 759</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 500 030</b>	<b>104 575 201</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	151 667	151 667
Overkurs	9	19 519 442	19 519 442
Annen innskutt egenkapital	9	1 855 727	1 855 727
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 526 836</b>	<b>21 526 836</b>

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	9	5 193 525	5 368 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 193 525</b>	<b>5 368 272</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 720 361</b>	<b>26 895 108</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	38 140	39 911
Utsatt skatt	8	316 388	357 263
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>354 528</b>	<b>397 174</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	7 000 000	9 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 354 528</b>	<b>9 397 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	29 815 879	23 495 354
Betalbar skatt	8	7 355 501	4 754 705
Skyldige offentlige avgifter	13	21 026 800	13 985 599
Annen kortsiktig gjeld	2, 10, 15	38 226 961	26 047 261
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>15</b>	<b>96 425 141</b>	<b>68 282 919</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>103 779 669</b>	<b>77 680 093</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 500 030</b>	<b>104 575 201</b>



Organisasjonsnr: 913 936 175  
HÖGANÄS BORGESTAD AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	166667.00	0.91	151667.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Höganäs Borgestad Holding AB	166667.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	166667.00	100.00%	

**Note**  
4

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	82695857.00	56102727.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12973764.00	8895461.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2809148.00	1968930.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1527145.00	1220906.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100005914.00	68188024.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1107723.00	32063.00	30387.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1107723.00	32063.00	30387.00



Daglig leder har ikke egen bonusavtale. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	220000.00	164562.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27050.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	247050.00	164562.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
115.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Höganäs Borgestad AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



## Höganäs Borgestad AS

# Årsberetning 2024

## Höganäs Borgestad AS

Adresse: Borgestadbakken 2, 3712 SKIEN

Org.nr: 913 936 175 MVA

### Virksomhetens art

Höganäs Borgestad AS driver med installasjon og salg av ildfast materiell, salg av høytemperatur isolasjon og produksjon av prefabrikerte produkter. Selskapet har forretningslokale i Skien, med avdeling i Mosjøen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 361 059 494 kroner som er en oppgang på 18.82 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 57.73 % til 26 167 834 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 130 500 030 kroner, sammenlignet med 104 575 201 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 20.5 % sammenlignet med 25.7 % i fjor, etter avsatt utbytte på NOK 26 000 000 pr 31.12.2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 32 541 533. Netto investeringer i selskapet i 2024 var på NOK 12 080 940. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 176 909 pr 31.12.2024

Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Markedsutsiktene er gode, men tilgang på personell er fremdeles utfordrende. Vi er godt rustet til videre drift i hjemmemarkedet og ser gode muligheter til utvidelse av markedsandel i Norge. Likviditeten og egenkapital er forsvarlig.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Samlet sykefravær har vært 1712 dager, hvilket utgjør 9,9 %. Korttidsfraværet utgjør 0,8 % mens langtidsfraværet utgjør 9,1 % og er hovedsakelig langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert. Det er gjort en rekke tiltak i 2024, blant annet samarbeid med NAV for raskere tilrettelegging og tilbakeføring til arbeid, tettere oppfølging av ansatte og tilbud om alternativt arbeid. Vi anerkjenner at sykefraværet er høyt, og dette er noe styret og ledelsen har fokus på med mål om å redusere dette i 2025.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 67 ansatte, mot 60 i 2023, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 18 kvinner og 49 menn, mot 17 kvinner og 42 menn i 2023. Av disse var 12 deltid fordelt på 1 kvinne og 11 menn. Det har vært 81 midlertidig ansatte, herav 5 kvinner og 76 menn. Styret har bestått av to menn.

Totalt sett utgjør kvinners lønn 97,04 % av menns lønn, hvilket innebærer en gjennomsnittlig lønnsforskjell på 2,96 %. I ledergruppen er forskjellen mer markant, hvor kvinner tjener 80,62 % av menns lønn, og kvinneandelen i ledelsen utgjør 16,67 %. Innen administrasjon og kontor har kvinner et lønnsnivå som er høyere enn menns, med en andel på 111,27 %, og de utgjør 63,64 % av ansatte i denne kategorien. Innen salg og prosjektledelse er kvinners gjennomsnittslønn 101,12 % av menns, med en kvinneandel på 14,29 %. I produksjonsavdelingen, som omfatter murere og håndverkere, utgjør kvinners lønn 96,89 % av menns lønn, med en kvinneandel på 19,44 %. Når det gjelder foreldrepermisjon, har én kvinne benyttet seg av permisjon,



## Höganäs Borgestad AS

---

og permisjonens varighet er på 48 uker. Det er ikke registrert menn som har benyttet seg av foreldrepermisjon i denne perioden. Når det gjelder deltidsarbeid, tilbyr vi stor fleksibilitet, og deltidsstillinger er i hovedsak frivillige. Det gis mulighet for ekstra arbeid utover deltidsstillingen dersom dette er ønskelig av den enkelte ansatte. Vi er dedikerte til å kontinuerlig forbedre likestillingen i vår organisasjon, og vi jobber aktivt for å sikre at alle våre ansatte, uavhengig av kjønn, har like muligheter til å utvikle seg og bidra til virksomhetens vekst.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Höganäs Borgestad AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2020 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårn sertifisert.

### Forsikringer

Borgestad ASA har anskaffet en styreansvarsforsikring som gjelder for medlemmene av styret og konsjersjefen. Forsikringen dekker også ansatte som pådrar seg et selvstendig lederansvar, og inkluderer samtlige styremedlemmer for kontrollerte datterselskapet herunder styret og ledelse i Höganäs Borgestad AS. Forsikringspolisen er utstedt av en anerkjent forsikringsgiver med god kredittvurdering.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse for åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på Höganäs Borgestad AS sine hjemmesider <https://hoganasborgestad.com/>

Borgestad, 30. april 2025  
Styret for Höganäs Borgestad AS

---

Bendik Persch Andersen  
Styreleder

---

Pål Feen Larsen  
Styremedlem

---

Siri Stenersen  
Daglig leder



## Höganäs Borgestad AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	360 692 146	302 999 627
Annen driftsinntekt		367 348	865 868
Sum driftsinntekter	3	<u>361 059 494</u>	<u>303 865 495</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	182 861 793	178 314 556
Lønnskostnad	4, 5	100 005 914	68 188 024
Avskrivning	6	1 000 298	1 084 500
Annen driftskostnad	2, 4, 7	41 957 805	33 377 036
Sum driftskostnader		<u>325 825 810</u>	<u>280 964 116</u>
Driftsresultat		<u>35 233 684</u>	<u>22 901 379</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		21 332	28 170
Annen finanskostnad		1 675 930	1 477 395
Netto finansposter		<u>-1 654 598</u>	<u>-1 449 225</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>33 579 086</u>	<u>21 452 154</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>7 411 252</u>	<u>4 861 476</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>26 167 834</u>	<u>16 590 678</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	26 000 000	16 500 000
Overføringer annen egenkapital	9	167 834	90 678
Sum disponert		<u>26 167 834</u>	<u>16 590 678</u>



## Höganäs Borgestad AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	9 782 828	9 957 045
Maskiner og anlegg	6	<u>2 639 898</u>	<u>2 906 785</u>
Sum varige driftsmidler	15	<u>12 422 726</u>	<u>12 863 830</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Andre fordringer	5	<u>125 173</u>	<u>253 612</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>132 173</u>	<u>260 612</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 554 899</u>	<u>13 124 442</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	11, 15	<u>23 768 559</u>	<u>23 043 543</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	60 620 951	47 732 998
Andre fordringer	2, 10	<u>29 378 712</u>	<u>18 457 902</u>
Sum fordringer		<u>89 999 663</u>	<u>66 190 900</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>4 176 909</u>	<u>2 216 316</u>
Sum omløpsmidler		<u>117 945 131</u>	<u>91 450 759</u>
Sum eiendeler		<u>130 500 030</u>	<u>104 575 201</u>



## Höganäs Borgestad AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 14	151 667	151 667
Overkurs	9	19 519 442	19 519 442
Annen innskutt egenkapital	9	1 855 727	1 855 727
Sum innskutt egenkapital		<u>21 526 836</u>	<u>21 526 836</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	5 193 525	5 368 272
Sum egenkapital		<u>26 720 361</u>	<u>26 895 108</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	38 140	39 911
Utsatt skatt	8	316 388	357 263
Sum avsetning for forpliktelser		<u>354 528</u>	<u>397 174</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	7 000 000	9 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	29 815 879	23 495 354
Betalbar skatt	8	7 355 501	4 754 705
Skyldige offentlige avgifter	13	21 026 800	13 985 599
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	38 226 961	26 047 261
Sum kortsiktig gjeld		<u>96 425 141</u>	<u>68 282 919</u>
Sum gjeld		<u>103 779 669</u>	<u>77 680 093</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>130 500 030</u>	<u>104 575 201</u>

31. desember 2024  
Borgestad, 30. april 2025

Bendik Persch Andersen  
Styreleder

Pål Feen Larsen  
Styremedlem

Siri Stenersen  
Daglig leder



## Höganäs Borgestad AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	33 579 086	21 452 154
Periodens betalte skatt	-4 754 706	-613 664
Ordinære avskrivninger	1 000 298	1 084 500
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-7 292 444	1 366 493
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	126 668	110 183
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 882 631	2 088 045
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>32 541 533</u>	<u>25 487 711</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-559 195	-874 254
Endring fordring konsernkontoordning	-11 521 745	-15 791 548
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 080 940</u>	<u>-16 665 802</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 000 000	-2 000 000
Utbetalinger av utbytte	-16 500 000	0
Endring gjeld konsernkontoordning*	0	-6 353 534
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-18 500 000</u>	<u>-8 353 534</u>
Netto endring i likvider i året	1 960 593	468 375
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 216 316	1 747 941
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>4 176 909</u>	<u>2 216 316</u>



## Höganäs Borgestad AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsernforhold*

Höganäs Borgestad AS er en del av et konsern hvor Borgestad ASA er konsernspiss. Konsernregnskapet kan en få ved henvendelse til Borgestad ASA, Fornebuveien 1, 1366 LYSAKER eller på [www.borgestad.no](http://www.borgestad.no)

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## Höganäs Borgestad AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### *Pensjoner*

##### *Innskuddsordninger*

Selskapet har etablert innskuddsordninger for sine ansatte. Innskuddene bokføres som pensjonskostnader når de forfaller. Eventuelle forskuddsbetalinger bokføres som en eiendel hvis beløpet vil bli tilbakebetalt eller kan benyttes til dekning av fremtidige pensjonsbetainger.

##### *Ytelsesbasert ordning*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser for ytelsesbasert ordning beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene føres direkte mot egenkapitalen.

##### *AFP*

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen derfor behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i selskapet.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

##### *Kundefordringer og andre fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Kundefordringer til selskap i samme konsern</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Borgestad Properties AS	32 749	0
Borgestad Industries AS	32 749	0
Höganäs Borgestad OY	92 119	0
Höganäs Borgestad Holding AB	559 743	0
Höganäs Borgestad AB	-4 735	15 017
Sum	<u>712 625</u>	<u>15 017</u>

Fordring på kr. 949.677 gjelder forskuddsbetalte varer til søsterselskapet Höganäs Borgestad AB mot 1.350.772 i 2023.

Fordring konsernkontoordring 27.313.293 mot 15.791.548 i 2023

<i>Leverandørgjeld til selskap i samme konsern</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Höganäs Borgestad Holding AB	2 509 686	0
Höganäs Borgestad AB	12 779 095	8 861 859
Macon AB	134 488	254 023
Sum	<u>15 423 269</u>	<u>9 115 882</u>

Andre vesentlige transaksjoner med nærstående:

Kostnader til varekjøp Höganäs Borgestad AB: 79.126.914,-  
Varesalg Höganäs Borgestad AB: 82.066,-  
Ordre og logistikkjenester Höganäs Borgestad AB: 2.092.205,-  
IT kostnader Höganäs Borgestad AB: 822.971,-  
Kostnad andre konserninterne tjenester Höganäs Borgestad AB: 128.210,-  
Inntekter Höganäs Borgestad Holding AB: 3.229.743,-  
Management fee Höganäs Borgestad Holding AB: 4.941.255,-  
Kosnader til tjenestesalg Macon AB: 709.829,-  
Varesalg til Macon AB 8.140,-  
Inntekt fra tjenestesalg Borgestad ASA: 45.000,-  
Inntekt IT kost Borgestad ASA: 45.827,-  
Leiekostnad Borgestad ASA: 60.540,-  
Andre administrasjonskostnader Borgestad ASA: 2.250,-  
Inntekt varesalg Höganäs Borgestad OY: 181.709,-  
Inntekt tjenestesalg Höganäs Borgestad Energi & Ungsteknik AB: 659.804,-  
Kostnader tjenestesalg Höganäs Borgestad Energi & Ungsteknik AB: 5.845.634,-  
Inntekt IT kost Borgestad Industries AS 52.398,-  
Inntekt IT kost Borgestad Properties AS 52.398,-



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Driftsinntekter

	2024	2023
Salg installasjon og materialer	360 692 146	302 999 627
Øvrige inntekter	367 348	865 868
Sum	361 059 494	303 865 495

Av netto salgsinntekter utgjør 94,1% salg til kunder i Norge i 2024, mot 88,1 % i 2023.

Konserninternt salg i 2024 utgjør 0,27%, mot 0,07% i 2023.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	82 695 857	56 102 727
Arbeidsgiveravgift	12 973 764	8 895 461
Pensjonskostnader	2 809 148	1 968 930
Andre ytelser	1 527 145	1 220 906
Sum	100 005 914	68 188 024

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 115 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 107 723	32 063	30 387

Daglig leder har ikke egen bonusavtale.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	220 000	164 562
Andre tjenester	27 050	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 5(6) personer, og 1 (2) Pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	210 879	202 964
Administrasjonskost	78 441	73 666
Arbeidsgiveravgift	84 612	94 503
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	189 437	153 943
Avkastning på pensjonsmidler	-208 126	-176 316
Kostnad innskuddsbasert ordning	1 311 277	806 602
LO/NHO ordning	1 142 628	813 568
Netto pensjonskostnad	<u>2 809 148</u>	<u>1 968 930</u>

	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>5 704 967</u>	<u>5 176 299</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	5 704 967	5 176 299
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>5 792 000</u>	<u>5 390 000</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>-87 033</u>	<u>-213 701</u>

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023
Diskonteringsrente ved beregning av forpliktelse 31.12.	3,30%	3,70%
Diskonteringsrente ved beregning av årets kostnad	3,30%	3,75%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,75%
Forventet avkastning pensjonsmidler	3,30%	3,70%
Forventet årlig avgang	5,00%	5,00%
Forventet pensjonsregulering	1,90%	2,40%
Forventet G-regulering	3,25%	3,50%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

### Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Tomter, Forretningsbygg og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 887 849	10 751 521	20 639 370
Tilgang kjøpte driftsmidler	559 195	0	559 195
Anskaffelseskost 31.12.	<u>10 447 044</u>	<u>10 751 521</u>	<u>21 198 565</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-7 807 145	-968 694	-8 775 839
Balanseført pr. 31.12.	<u>2 639 899</u>	<u>9 782 827</u>	<u>12 422 726</u>
Årets avskrivninger	826 081	174 217	1 000 298
Økonomisk levetid	5-10 år	20-100 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 7 - Leieavtaler

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Verksted, lager og kontor Skien	3 325 792	2 862 210
Verkstedlokaler Sauda	170 400	170 400
Lager Mosjøen	419 231	319 833
Leie av grunn Bane Nor Mosjøen	58 438	54 738
Skogveien 9 Mosjøen	71 260	117 890
SantHansveien 2 Mosjøen	0	102 147
Lagerleie Hollandsvika Industri	130 000	40 000
Lysaker F.M	60 540	0
Sum leiekostnad	<u>4 235 661</u>	<u>3 667 218</u>
<i>Leasing-biler:</i>		
BU15771 x	0	25 299
NF90912 x	0	35 884
LS93357	64 532	65 157
LS93107x	44 804	52 220
NF99203	51 608	46 385
NH12640	97 934	93 319
NF94325 x	0	41 300
VJ20293 x	0	45 324
NF97459 x	0	90 796
NF97465 x	0	65 838
SD91584 x	0	14 468
ED21537	69 187	67 225
EH11586	132 531	69 475
EH11592	113 334	65 033
EH11587	128 923	65 016
ED44530	108 637	85 765
EH11584	133 831	55 336
HB88529	121 388	13 256
LS96911	70 654	0
	<u>1 137 363</u>	<u>997 096</u>
<i>Leasing utstyr</i>		
Gerber Skjærebord	488 085	490 140
Gerber enlags skjærer	498 719	521 297
Cat 308 CR-HK	141 922	138 734
Toyota 8FBE20T-10107	37 711	36 948
Toyota 40-8FD45N x	0	37 699
Linde H 35 x	0	3 926
Toyota 9FBM35T	115 945	97 514
Toyota 408FD50N	192 997	169 230
Leie andre kontormaskiner	92 745	140 574
Cat 306-07	320 532	0
	<u>1 888 656</u>	<u>1 636 062</u>



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	7 355 501	4 754 705
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	135 394
Endring utsatt skatt	55 751	-28 622
Årets totale skattekostnad	<u>7 411 252</u>	<u>4 861 477</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	33 579 086	21 452 154
Permanente forskjeller	-330 786	-540 129
Endring i midlertidige forskjeller	185 794	700 272
Årets skattegrunnlag	<u>33 434 094</u>	<u>21 612 297</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 355 501	4 754 705
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	2 129 351	2 045 729
Varebeholdning	-224 660	-193 556
Utestående fordringer	-597 742	-497 134
Gevinst- og tapskonto	44 146	55 182
Pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-38 140	-39 911
Pensjonsmidler	125 173	253 612
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 438 128</u>	<u>1 623 922</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	316 388	357 263
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2024</b>	
22% skatt av resultat før skatt	7 387 399	
Estimatavvik pensjon	96 626	
Permanente forskjeller (22%)	-72 773	
Beregnet skattekostnad	<u>7 411 252</u>	
Effektiv skattesats *)	22,1 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annenn innskutt egenkapital	Annenn egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	151 667	19 519 442	1 855 727	5 368 272	26 895 108
Årsresultat	0	0	0	26 167 834	26 167 834
Avsatt utbytte	0	0	0	-26 000 000	-26 000 000
Estimatavvik pensjon	0	0	0	-342 581	-342 581
Egenkapital 31.12.	151 667	19 519 442	1 855 727	5 193 525	26 720 361

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

	2024	2023
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Fordringer lager	949 677	1 350 772
Forskuddsbetalte kostnader	873 434	898 951
Andre fordringer	27 555 601	16 208 179
Sum	29 378 712	18 457 902

	2024	2023
<i>Annenn langstiktig gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjon	-7 000 000	-9 000 000

	2024	2023
<i>Annenn kortisiktig gjeld</i>		
Påløpte kostnader	-1 711 903	-721 905
Påløpte feriepenger	-8 250 124	-5 541 623
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-2 000 000	-2 000 000
Avsatt ikke mottatt varer	0	-247 177
Forskudd kunder	-264 934	-1 036 556
Avsatt utbytte Höganäs Borgestad Holding AB	-26 000 000	-16 500 000
Sum	-38 226 961	-26 047 261

#### Note 11 - Varer

	2024	2023
Varer under tilvirkning	0	14 727
Ferdige egentilvirkede varer	960 200	1 947 776
Innkjøpte varer for videresalg	22 808 359	21 081 040
Sum	23 768 559	23 043 543



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 12 - Kundefordringer

	2024	2023
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer til pålydende	61 220 951	48 232 998
Avsetning tap på fordringer	-600 000	-500 000
	<u>60 620 951</u>	<u>47 732 998</u>

#### Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetreksmidler utgjør	4 168 863

Innestående på skattetrekskonto er tilstrekkelig til å dekke skyldig forskuddtrekk pr. 31.12.2024

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	166 667	0,91	151 667

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2024:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Höganäs Borgestad Holding AB	166 667	100 %	100 %

#### Note 15 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon	7 000 000	9 000 000
Herav kortsiktig	2 000 000	2 000 000
Sum	<u>9 000 000</u>	<u>11 000 000</u>

\*Gjelden er sikret ved 1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i avtale om factoring.

1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i varelager og 1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i driftstilbehør.

Rente pr 31.12.24 var 8,20% p.a.

Lånet er bevilget som et serielån over 7 år og nedbetales med kvartalsvise avdrag på kr 500 000.

Gjelden tilbakebetales i sin helhet senest 30.06.2029.

Andel gjeld etter 5 år: kr 0,-



## Höganäs Borgestad AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 16 - Garantier

<i>Garantiansvar</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sistem Teknik Industrial Performance guarantee	0	358 560
Comilog Dunkerque Warranty guarantee	827 530	787 562
Sum garantiansvar	<u>827 530</u>	<u>1 146 122</u>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page  
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

**Pål Feen Larsen**

1af4abc0-2204-4c94-9553-d64078486295 - 2025-04-30 07:47:27 UTC +03:00  
BankID - e383d8aa-7b01-45a0-8952-bcd957f2bc0d - NO

**Bendik Persch Andersen**

ac77bab1-d1b0-47b1-970f-6b1df8d84e20 - 2025-04-30 08:06:02 UTC +03:00  
BankID - 362e6989-82e7-47e0-9467-302c25fcd375 - NO

**Siri Stenersen**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Höganäs Borgestad AS**

f9be7237-b648-4026-9a27-060271f45bc2 - 2025-04-30 09:07:58 UTC +03:00

BankID - 2fb1fec3-bccf-4629-868b-21e7de46d4fd - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



# Deloitte.

Deloitte AS  
Leirvollen 23  
NO-3736 Skien  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

<i>Kundefordringer til selskap i samme konsern</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Borgestad Properties AS	32 749	0
Borgestad Industries AS	32 749	0
Höganäs Borgestad OY	92 119	0
Höganäs Borgestad Holding AB	559 743	0
Höganäs Borgestad AB	-4 735	15 017
Sum	<u>712 625</u>	<u>15 017</u>

Fordring på kr. 949.677 gjelder forskuddsbetalte varer til søsterselskapet Höganäs Borgestad AB mot 1.350.772 i 2023.

Fordring konsernkontoordring 27.313.293 mot 15.791.548 i 2023

<i>Leverandørgjeld til selskap i samme konsern</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Höganäs Borgestad Holding AB	2 509 686	0
Höganäs Borgestad AB	12 779 095	8 861 859
Macon AB	134 488	254 023
Sum	<u>15 423 269</u>	<u>9 115 882</u>

Andre vesentlige transaksjoner med nærstående:

Kostnader til varekjøp Höganäs Borgestad AB: 79.126.914,-  
Varesalg Höganäs Borgestad AB: 82.066,-  
Ordre og logistikkjenester Höganäs Borgestad AB: 2.092.205,-  
IT kostnader Höganäs Borgestad AB: 822.971,-  
Kostnad andre konserninterne tjenester Höganäs Borgestad AB: 128.210,-  
Inntekter Höganäs Borgestad Holding AB: 3.229.743,-  
Management fee Höganäs Borgestad Holding AB: 4.941.255,-  
Kostnader til tjenestesalg Macon AB: 709.829,-  
Varesalg til Macon AB 8.140,-  
Inntekt fra tjenestesalg Borgestad ASA: 45.000,-  
Inntekt IT kost Borgestad ASA: 45.827,-  
Leiekostnad Borgestad ASA: 60.540,-  
Andre administrasjonskostnader Borgestad ASA: 2.250,-  
Inntekt varesalg Höganäs Borgestad OY: 181.709,-  
Inntekt tjenestesalg Höganäs Borgestad Energi & Ungsteknik AB: 659.804,-  
Kostnader tjenestesalg Höganäs Borgestad Energi & Ungsteknik AB: 5.845.634,-  
Inntekt IT kost Borgestad Industries AS 52.398,-  
Inntekt IT kost Borgestad Properties AS 52.398,-

---



## Höganäs Borgestad AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Driftsinntekter

	2024	2023
Salg installasjon og materialer	360 692 146	302 999 627
Øvrige inntekter	367 348	865 868
Sum	<u>361 059 494</u>	<u>303 865 495</u>

Av netto salgsinntekter utgjør 94,1% salg til kunder i Norge i 2024, mot 88,1 % i 2023.

Konserninternt salg i 2024 utgjør 0,27%, mot 0,07% i 2023.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	82 695 857	56 102 727
Arbeidsgiveravgift	12 973 764	8 895 461
Pensjonskostnader	2 809 148	1 968 930
Andre ytelser	1 527 145	1 220 906
Sum	<u>100 005 914</u>	<u>68 188 024</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 115 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 107 723	32 063	30 387

Daglig leder har ikke egen bonusavtale.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	220 000	164 562
Andre tjenester	27 050	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 5(6) personer, og 1 (2) Pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	210 879	202 964
Administrasjonskost	78 441	73 666
Arbeidsgiveravgift	84 612	94 503
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	189 437	153 943
Avkastning på pensjonsmidler	-208 126	-176 316
Kostnad innskuddsbasert ordning	1 311 277	806 602
LO/NHO ordning	1 142 628	813 568
Netto pensjonskostnad	<u>2 809 148</u>	<u>1 968 930</u>

	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>5 704 967</u>	<u>5 176 299</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	5 704 967	5 176 299
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	<u>5 792 000</u>	<u>5 390 000</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>-87 033</u>	<u>-213 701</u>

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023
Diskonteringsrente ved beregning av forpliktelse 31.12.	3,30%	3,70%
Diskonteringsrente ved beregning av årets kostnad	3,30%	3,75%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,75%
Forventet avkastning pensjonsmidler	3,30%	3,70%
Forventet årlig avgang	5,00%	5,00%
Forventet pensjonsregulering	1,90%	2,40%
Forventet G-regulering	3,25%	3,50%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

### Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Tomter, Forretningsbygg og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 887 849	10 751 521	20 639 370
Tilgang kjøpte driftsmidler	559 195	0	559 195
Anskaffelseskost 31.12.	<u>10 447 044</u>	<u>10 751 521</u>	<u>21 198 565</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-7 807 145	-968 694	-8 775 839
Balansført pr. 31.12.	<u>2 639 899</u>	<u>9 782 827</u>	<u>12 422 726</u>
Årets avskrivninger	826 081	174 217	1 000 298
Økonomisk levetid	5-10 år	20-100 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 7 - Leieavtaler

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Verksted, lager og kontor Skien	3 325 792	2 862 210
Verkstedlokaler Sauda	170 400	170 400
Lager Mosjøen	419 231	319 833
Leie av grunn Bane Nor Mosjøen	58 438	54 738
Skogveien 9 Mosjøen	71 260	117 890
SantHansveien 2 Mosjøen	0	102 147
Lagerleie Hollandsvika Industri	130 000	40 000
Lysaker F.M	60 540	0
Sum leiekostnad	<u>4 235 661</u>	<u>3 667 218</u>
<i>Leasing-biler:</i>		
BU15771 x	0	25 299
NF90912 x	0	35 884
LS93357	64 532	65 157
LS93107x	44 804	52 220
NF99203	51 608	46 385
NH12640	97 934	93 319
NF94325 x	0	41 300
VJ20293 x	0	45 324
NF97459 x	0	90 796
NF97465 x	0	65 838
SD91584 x	0	14 468
ED21537	69 187	67 225
EH11586	132 531	69 475
EH11592	113 334	65 033
EH11587	128 923	65 016
ED44530	108 637	85 765
EH11584	133 831	55 336
HB88529	121 388	13 256
LS96911	70 654	0
	<u>1 137 363</u>	<u>997 096</u>
<i>Leasing utstyr</i>		
Gerber Skjærebord	488 085	490 140
Gerber enlags skjærer	498 719	521 297
Cat 308 CR-HK	141 922	138 734
Toyota 8FBE20T-10107	37 711	36 948
Toyota 40-8FD45N x	0	37 699
Linde H 35 x	0	3 926
Toyota 9FBM35T	115 945	97 514
Toyota 408FD50N	192 997	169 230
Leie andre kontormaskiner	92 745	140 574
Cat 306-07	320 532	0
	<u>1 888 656</u>	<u>1 636 062</u>



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	7 355 501	4 754 705
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	135 394
Endring utsatt skatt	55 751	-28 622
Årets totale skattekostnad	<u>7 411 252</u>	<u>4 861 477</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	33 579 086	21 452 154
Permanente forskjeller	-330 786	-540 129
Endring i midlertidige forskjeller	185 794	700 272
Årets skattegrunnlag	<u>33 434 094</u>	<u>21 612 297</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 355 501	4 754 705
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	2 129 351	2 045 729
Varebeholdning	-224 660	-193 556
Utestående fordringer	-597 742	-497 134
Gevinst- og tapskonto	44 146	55 182
Pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-38 140	-39 911
Pensjonsmidler	125 173	253 612
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 438 128</u>	<u>1 623 922</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	316 388	357 263
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2024</b>	
22% skatt av resultat før skatt	7 387 399	
Estimatavvik pensjon	96 626	
Permanente forskjeller (22%)	-72 773	
Beregnet skattekostnad	<u>7 411 252</u>	
Effektiv skattesats *)	22,1 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Höganäs Borgestad AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annenn innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	151 667	19 519 442	1 855 727	5 368 272	26 895 108
Årsresultat	0	0	0	26 167 834	26 167 834
Avsatt utbytte	0	0	0	-26 000 000	-26 000 000
Estimatavvik pensjon	0	0	0	-342 581	-342 581
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>151 667</b>	<b>19 519 442</b>	<b>1 855 727</b>	<b>5 193 525</b>	<b>26 720 361</b>

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fordringer lager	949 677	1 350 772
Forskuddsbetalte kostnader	873 434	898 951
Andre fordringer	27 555 601	16 208 179
<b>Sum</b>	<b>29 378 712</b>	<b>18 457 902</b>

<i>Annen langstiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjon	-7 000 000	-9 000 000

<i>Annen kortisiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Påløpte kostnader	-1 711 903	-721 905
Påløpte feriepenger	-8 250 124	-5 541 623
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-2 000 000	-2 000 000
Avsatt ikke mottatt varer	0	-247 177
Forskudd kunder	-264 934	-1 036 556
Avsatt utbytte Höganäs Borgestad Holding AB	-26 000 000	-16 500 000
<b>Sum</b>	<b>-38 226 961</b>	<b>-26 047 261</b>

#### Note 11 - Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varer under tilvirkning	0	14 727
Ferdige egentilvirkede varer	960 200	1 947 776
Innkjøpte varer for videresalg	22 808 359	21 081 040
<b>Sum</b>	<b>23 768 559</b>	<b>23 043 543</b>



## Höganäs Borgestad AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 12 - Kundefordringer

	2024	2023
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer til pålydende	61 220 951	48 232 998
Avsetning tap på fordringer	-600 000	-500 000
	<u>60 620 951</u>	<u>47 732 998</u>

#### Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 168 863

Innestående på skattetrekkskonto er tilstrekkelig til å dekke skyldig forskuddtrekk pr. 31.12.2024

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	166 667	0,91	151 667

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2024:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Höganäs Borgestad Holding AB	166 667	100 %	100 %

#### Note 15 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon	7 000 000	9 000 000
Herav kortsiktig	2 000 000	2 000 000
Sum	<u>9 000 000</u>	<u>11 000 000</u>

\*Gjelden er sikret ved 1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i avtale om factoring.

1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i varelager og 1. prioritet panterett pålydende kr 40 000 000 i driftstilbehør.

Rente pr 31.12.24 var 8,20% p.a.

Lånet er bevilget som et serielån over 7 år og nedbetales med kvartalsvise avdrag på kr 500 000.

Gjelden tilbakebetales i sin helhet senest 30.06.2029.

Andel gjeld etter 5 år: kr 0,-



**Höganäs Borgestad AS**

---

**Noter til regnskapet for 2024**

**Note 16 - Garantier**

<i>Garantiansvar</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sistem Teknik Industrial Performance guarantee	0	358 560
Comilog Dunkerque Warranty guarantee	827 530	787 562
Sum garantiansvar	<u>827 530</u>	<u>1 146 122</u>



## Höganäs Borgestad AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	33 579 086	21 452 154
Periodens betalte skatt	-4 754 706	-613 664
Ordinære avskrivninger	1 000 298	1 084 500
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-7 292 444	1 366 493
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	126 668	110 183
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 882 631	2 088 045
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>32 541 533</u>	<u>25 487 711</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-559 195	-874 254
Endring fordring konsernkontoordning	<u>-11 521 745</u>	<u>-15 791 548</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 080 940</u>	<u>-16 665 802</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 000 000	-2 000 000
Utbetalinger av utbytte	-16 500 000	0
Endring gjeld konsernkontoordning*	0	-6 353 534
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-18 500 000</u>	<u>-8 353 534</u>
Netto endring i likvider i året	1 960 593	468 375
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 216 316	1 747 941
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>4 176 909</u>	<u>2 216 316</u>



## Höganäs Borgestad AS

# Årsberetning 2024

## Höganäs Borgestad AS

Adresse: Borgestadbakken 2, 3712 SKIEN  
Org.nr: 913 936 175 MVA

### Virksomhetens art

Höganäs Borgestad AS driver med installasjon og salg av ildfast materiell, salg av høytemperatur isolasjon og produksjon av prefabrikerte produkter. Selskapet har forretningslokale i Skien, med avdeling i Mosjøen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 361 059 494 kroner som er en oppgang på 18.82 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 57.73 % til 26 167 834 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 130 500 030 kroner, sammenlignet med 104 575 201 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 20.5 % sammenlignet med 25.7 % i fjor, etter avsatt utbytte på NOK 26 000 000 pr 31.12.2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 32 541 533. Netto investeringer i selskapet i 2024 var på NOK 12 080 940. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 176 909 pr 31.12.2024

Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Markedsutsiktene er gode, men tilgang på personell er fremdeles utfordrende. Vi er godt rustet til videre drift i hjemmemarkedet og ser gode muligheter til utvidelse av markedsandel i Norge. Likviditeten og egenkapital er forsvarlig.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Samlet sykefravær har vært 1712 dager, hvilket utgjør 9,9 %. Korttidsfraværet utgjør 0,8 % mens langtidsfraværet utgjør 9,1 % og er hovedsakelig langtidsfravær som ikke er arbeidsrelatert. Det er gjort en rekke tiltak i 2024, blant annet samarbeid med NAV for raskere tilrettelegging og tilbakeføring til arbeid, tettere oppfølging av ansatte og tilbud om alternativt arbeid. Vi anerkjenner at sykefraværet er høyt, og dette er noe styret og ledelsen har fokus på med mål om å redusere dette i 2025.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 67 ansatte, mot 60 i 2023, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 18 kvinner og 49 menn, mot 17 kvinner og 42 menn i 2023. Av disse var 12 deltid fordelt på 1 kvinne og 11 menn. Det har vært 81 midlertidig ansatte, herav 5 kvinner og 76 menn. Styret har bestått av to menn.

Totalt sett utgjør kvinners lønn 97,04 % av menns lønn, hvilket innebærer en gjennomsnittlig lønnsforskjell på 2,96 %. I ledergruppen er forskjellen mer markant, hvor kvinner tjener 80,62 % av menns lønn, og kvinneandelen i ledelsen utgjør 16,67 %. Innen administrasjon og kontor har kvinner et lønnsnivå som er høyere enn menns, med en andel på 111,27 %, og de utgjør 63,64 % av ansatte i denne kategorien. Innen salg og prosjektledelse er kvinners gjennomsnittslønn 101,12 % av menns, med en kvinneandel på 14,29 %. I produksjonsavdelingen, som omfatter murere og håndverkere, utgjør kvinners lønn 96,89 % av menns lønn,



## Höganäs Borgestad AS

---

med en kvinneandel på 19,44 %. Når det gjelder foreldrepermisjon, har én kvinne benyttet seg av permisjon, og permisjonens varighet er på 48 uker. Det er ikke registrert menn som har benyttet seg av foreldrepermisjon i denne perioden. Når det gjelder deltidsarbeid, tilbyr vi stor fleksibilitet, og deltidsstillinger er i hovedsak frivillige. Det gis mulighet for ekstra arbeid utover deltidsstillingen dersom dette er ønskelig av den enkelte ansatte. Vi er dedikerte til å kontinuerlig forbedre likestillingen i vår organisasjon, og vi jobber aktivt for å sikre at alle våre ansatte, uavhengig av kjønn, har like muligheter til å utvikle seg og bidra til virksomhetens vekst.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Höganäs Borgestad AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2020 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårn sertifisert.

### Forsikringer

Borgestad ASA har anskaffet en styreansvarsforsikring som gjelder for medlemmene av styret og konsjersjefen. Forsikringen dekker også ansatte som pådrar seg et selvstendig lederansvar, og inkluderer samtlige styremedlemmer for kontrollerte datterselskapet herunder styret og ledelse i Höganäs Borgestad AS. Forsikringspolisen er utstedt av en anerkjent forsikringsgiver med god kredittvurdering.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse for åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på Höganäs Borgestad AS sine hjemmesider <https://hoganasborgestad.com/>

Borgestad, 30. april 2025  
Styret for Höganäs Borgestad AS

---

Bendik Persch Andersen  
Styreleder

---

Pål Feen Larsen  
Styremedlem

---

Siri Stenersen  
Daglig leder